อุบัติเหตุ (บูรณะทรัพย์สิน) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๑๒ ตอน สนามกีฬาธูปเตมีย์ - ลำลูกกา ที่ กม.๐+๘๕๐ ปริมาณ

งาน ๑ แห่ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายเนื่องจากอุบัติเหตุ (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กชมลพรรณ คอนสตรัคชั่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๕,๙๖๓.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันเก้าร้อยหกสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ